
 

Du kan stödja vår verksamhet genom att bli 
medlem.  

Medlemsavgiften är 80 kronor/år. 

Betala via PlusGiro  45309-2 eller kontakta någon i 
styrelsen. 

 

Har du frågor eller synpunkter? Ring: 

GunnBritt Petersson   0142-24011, 076-824 87 16 

Ulf Rydell                   070-999 18 09 

 

                           

 VÄSTRA HARGS 
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          Bo skola, numera huvudbyggnad på Västra Hargs hembygdsgård 

                         

  



DETTA HÄNDE UNDER 2022 

Under förra året hände det mycket på vår Hembygdsgård. Det största var 
en helrenovering av taket på den gamla skolan, dvs vår huvudbyggnad. 
För detta anlitades givetvis ett byggföretag för största delen av arbetet, 
men även några medlemmar var involverade.  

I övrigt uträttades bland annat följande: Upprustning av området runt 
Torpträdgården påbörjades, den tidstypiska inredningen i det gamla torpet 
Tyrsbo uppgraderades. Detsamma skedde i köket och finrummet på övre 
våningen i huvudbyggnaden. Där inreddes även hallen till ett kontor från 
”flydda tider”. Mycket tid lades ned på att fullfölja katalogiseringen av 
foton på och information om alla hus och dess invånare i Västra Harg. Allt 
sådant material finns nu lättillgängligt i vårt Hembygdsrum. 

Vi hade förstås även aktiviteter för allmänheten - allt från torpvandring till 
käpphästtävling och givetvis ”öppet hus” med fika och varierande program 
under flera sommaronsdagar.   

             PROGRAM ÅR 2023 

 23 april - Årsmöte  kl 15.00 i Hembygdsgården. Utöver sedvanliga 
förhandlingar kommer vår präst Fredrik Olofsson att berätta om ett 
eventuellt samarbetsprojekt med Hembygdsföreningen kring intressanta 
gravar på Västra Hargs kyrkogård. Givetvis serveras fika! 

1 maj  - Traditionsenlig torpvandring, denna gång till Haddebo med 
omgivningar.  För deltagande gäller samling i Önnebo för gemensam 
avfärd kl 10.00. Tag med egen matsäck eller kaffekorg!                    
14 juni - Torpvandring nummer två arrangeras denna gång till 
backstugan Nyholm med omgivningar. För deltagande gäller samling i 
Önnebo för gemensam avfärd kl 10.00. Tag med egen matsäck eller 
kaffekorg!   

 

Öppet hus-onsdagar kl 14.00-17.00                                                     
Detta gäller från första onsdagen i juli till och med sista onsdagen i 
augusti. Under alla dessa onsdagar kommer det att serveras våfflor till 
fikat. Vårt lilla loppis och barnens lekstuga med bland annat käpphäststall 
kommer givetvis att vara öppna under dessa dagar. 

5 juli - Sagoläsning kl. 14.30 av Emelia Sundblad från biblioteket i 
Mantorp för små och stora besökare.  

12 juli - Musik och sång av Rolf och Harald.  
Program under övriga öppet hus-onsdagar är ännu inte fastlagt. 
Information om detta kommer att presenteras på vår hemsida och 
Facebook så snart det blir klart. 

Alla onsdagar i maj och juni kl 14.00 -17.00 finns styrelsemedlemmar 
och suppleanter i Hembygdsgården för vårstädning inför Öppet hus-
dagarna. Kom gärna och hälsa på då! Bara för att umgås! Kanske fika 
också! Eller kanske för att du till och med har lust att hjälpa till med någon 
liten uppgift!  

Vår lekhörna med bland annat käpphäststall går det att få tillgång till även 
under andra dagar än då vi har öppet hus. Detsamma gäller vår boulebana.   

Som medlem har du även möjlighet att för en billig penning få hyra den 
gamla skolsalen i vår  huvudbyggnad för födelsedagsfest eller dylikt. 
Tillgång till köket ingår då givetvis. 

Vid intresse för något av ovanstående erbjudanden kontakta någon i vår 
styrelse (se baksidan för några telnr.). 

Vi tar gärna emot föremål till vår loppis, gärna i god tid innan årets öppet 
hus-onsdagar inleds. Kontakta loppisansvarig på telnr 0768 450755. 


